

Rekapitulácia objektov stavby - 2. alternatíva

Stavba: Obnová obalových konštrukcii bytového domu na ul. Severná č.11,12

Objednávateľ: Vlastníci bytov v zastúpení BodvaTel s.r.o., MnB

Zhotoviteľ: Kiss stavebné práce, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval:

Kiss

Dátum:

25.9.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2015RK-04	Obnová obalových konštrukcii bytového domu na ul. Severná č.11,12	244 107,21	48 821,44	292 928,65
	A: Zateplenie bytového domu	163 616,507	32 723,301	196 339,808
SO 01	Výmena okien a dverí spoločných priestorov	13 694,99	2 739,00	16 433,99
SO 02	Zateplenie fasady	120 996,90	24 199,38	145 196,28
SO 03	Zateplenie strechy	19 228,61	3 845,72	23 074,33
SO 04	Zateplenie vnútorných konštrukcií - priestorov	7 363,01	1 472,60	8 835,61
SO 05	Úprava bleskozvodu	2 333,00	466,60	2 799,60
	B: Odstránenie systémovej poruchy bytového domu	64 489,820	12 897,964	77 387,784
SO 06	Sanácia loggií - Oceľové zábradlia	64 489,82	12 897,96	77 387,78
	D: Výmena spoločných rozvodov plynu, elektriky, kanalizácie, vody	14 401,880	2 880,376	17 282,256
SO 07	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy	700,00	140,00	840,00
ELI 01	Obnova jestvujúcich rozvádzačov a vnútorný systém ochrany pred bleskom - vchod č.11	6 850,94	1 370,19	8 221,13
ELI 02	Obnova jestvujúcich rozvádzačov a vnútorný systém ochrany pred bleskom - vchod č.12	6 850,94	1 370,19	8 221,13
	E: Iná modernizácia bytového domu	1 599,000	319,800	1 918,800
SO 08	Odkvapový chodník	1 599,00	319,80	1 918,80
SO 09	Certifikát energetickej hospodárnosti			Zdarma
Celkom		244 107,21	48 821,44	292 928,65

KISS stavebné práce, s.r.o.
 Hlavná 332/25, 045 01 Moldava n/B.
 IČO: 46 443 541, IČ DPH: SK2023379402
 tel.: 0904 699 704, 0904 887 264
 Zap. v OR OS KEI. Odd. Sro, vl.č.: 28762/V

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnová obalových konštrukcii bytového domu na ul. Severná č.11,12

Objednávateľ: Vlastníci bytov v zastúpení BodvaTel s.r.o., MnB

Zhotoviteľ: Kiss stavebné práce,s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval:

Kiss

Dátum:

25.9.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2015RK-04	Obnová obalových konštrukcii bytového domu na ul. Severná č.11,12	261 387,13	52 277,43	313 664,55
	A: Zateplenie bytového domu	163 616,507	32 723,301	196 339,808
SO 01	Výmena okien a dverí spoločných priestorov	13 694,99	2 739,00	16 433,99
SO 02	Zateplenie fasady	120 996,90	24 199,38	145 196,28
SO 03	Zateplenie strechy	19 228,61	3 845,72	23 074,33
SO 04	Zateplenie vnútorných konštrukcií - priestorov	7 363,01	1 472,60	8 835,61
SO 05	Úprava bleskozvodu	2 333,00	466,60	2 799,60
	B: Odstránenie systémovej poruchy bytového domu	81 769,740	16 353,950	98 123,690
SO 06	Sanacia loggií - Hliníkové zábradlia	81 769,74	16 353,95	98 123,69
	D: Výmena spoločných rozvodov plynu, elektriky, kanalizácie, vody	14 401,880	2 880,376	17 282,256
SO 07	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy	700,00	140,00	840,00
ELI 01	Obnova jestvujúcich rozvádzačov a vnútorný systém ochrany pred bleskom - vchod č.11	6 850,94	1 370,19	8 221,13
ELI 02	Obnova jestvujúcich rozvádzačov a vnútorný systém ochrany pred bleskom - vchod č.12	6 850,94	1 370,19	8 221,13
	E: Iná modernizácia bytového domu	1 599,000	319,800	1 918,800
SO 08	Odkvapový chodník	1 599,00	319,80	1 918,80
SO 09	Certifikát energetickej hospodárnosti			Zdarma
Celkom		261 387,13	52 277,43	313 664,55

KISS stavebné práce, s.r.o.
 Hlavná 332/25, 045 01 Moldava n/B.
 IČO: 46 443 541, IČ DPH: SK2023379402
 tel.: 0904 699 704, 0904 887 264
 Záp. v OR OS KEI, Odd. Sro, vl.č.: 287621
 .4.